décident, en conséquence de l’adoption de la décision qui précède et en rémunération de l’Apport […], 

d’augmenter le capital social de la Société d’un montant de trente euros et soixante centimes d’euro 

(30,60 €) pour le porter de la somme de 4.687,50 € à la somme de 4.718,10 €, par l’émission de trois cent 

six (306) actions ordinaires nouvelles dites « Actions B » aux fins d’identification, d’une valeur nominale 

unitaire de dix centimes d’euro (0,10 €), […] 

[…] 

Les actions ordinaires nouvelles dites « Actions B » aux fins d’identification attribuées aux Cédants en

[...]

décident, en conséquence des décisions précédentes, de modifier corrélativement l’article 6 (Capital) des 

Statuts qui sera désormais rédigé comme suit : 

« Le capital social est fixé à la somme de quatre mille sept cent dix-huit euros et dix centimes d’euro 

(4.718,10 €).  

Il est divisé en quarante-sept mille cent quatre-vingt-un (47.181) actions ordinaires d’une valeur nominale 

de 10 centimes d’euro chacune, intégralement libérées, dont (i) 10.164 actions ordinaires, (ii) 5.432 actions 

ordinaires dites « Actions d’Amorçage » aux fins d’identification, (iii) 4.446 actions ordinaires dites «